
ZARZĄDZENIE NR 179/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 178/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 11 września 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 178/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 11 września 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
55 177,49 0,00 437,68 55 615,17

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 977,49 0,00 437,68 4 415,17

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

3 277,49 0,00 437,68 3 715,17

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 277,49 0,00 437,68 3 715,17

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 166 904,11 0,00 243 174,00 11 410 078,11

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 572 354,00 0,00 243 174,00 1 815 528,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 572 354,00 0,00 243 174,00 1 815 528,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 572 354,00 0,00 243 174,00 1 815 528,00

855 RODZINA 10 924 145,22 0,00 329 624,08 11 253 769,30

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 205 065,67 0,00 280 899,00 9 485 964,67

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 985 000,00 0,00 280 899,00 9 265 899,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 985 000,00 0,00 280 899,00 9 265 899,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 742,00 0,00 99,00 841,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

742,00 0,00 99,00 841,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 742,00 0,00 99,00 841,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 14 360,40 0,00 11 620,08 25 980,48

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

14 360,40 0,00 11 620,08 25 980,48

WYDZIAŁ FINANSOWY 14 360,40 0,00 11 620,08 25 980,48

Zmiany:  Zarządzenie Nr 178/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 września 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr …......./2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 11 września 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

166 879,04 0,00 37 006,00 203 885,04

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

163 652,00 0,00 37 006,00 200 658,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 163 652,00 0,00 37 006,00 200 658,00

OGÓŁEM 274 659 457,42 0,00 573 947,60 275 233 405,02

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 840 225,43 -900,00 20 900,00 20 860 225,43

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 584 085,95 -900,00 900,00 584 085,95

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
4 700,00 0,00 900,00 5 600,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 4 700,00 0,00 900,00 5 600,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 300,00 -900,00 0,00 14 400,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 15 300,00 -900,00 0,00 14 400,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 372 620,48 0,00 20 000,00 3 392 620,48

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

87 200,00 0,00 20 000,00 107 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00 0,00 711,84 4 607,84

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 711,84 3 211,84

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA I 

OCHRONY LUDNOŚCI
2 500,00 0,00 711,84 3 211,84

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 780 284,49 0,00 437,68 3 780 722,17

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 737 834,49 0,00 437,68 738 272,17

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

2 742,83 0,00 366,63 3 109,46

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 2 670,20 0,00 366,63 3 036,83

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

534,66 0,00 71,05 605,71

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 520,58 0,00 71,05 591,63

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 926 424,00 -20 000,00 0,00 3 906 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 926 424,00 -20 000,00 0,00 3 906 424,00

4810 REZERWY 3 926 424,00 -20 000,00 0,00 3 906 424,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 803 562,00 -20 000,00 0,00 783 562,00

OGÓŁEM 129 461 189,36 -20 900,00 22 049,52 129 462 338,88

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 178/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 września 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 11 września 2025 r.

1/1


